

Dalsø Maskinfabrik A/S

**Langdalsvej 46
8220 Brabrand**

CVR-nr. 48 24 54 12

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/04 2020

Jørgen Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dalsø Maskinfabrik A/S
Langdalsvej 46
8220 Brabrand

CVR-nr.: 48 24 54 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 28. december 1977
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Søren Gregersen
Jørgen Holst, formand
Jeppe Cornelius Gregersen

Direktion

Søren Gregersen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i forarbejdning af emner i stål samt udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 94.416, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.064.503.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		31.132	418.232
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(96.326)</u>	<u>57.250</u>
Resultat før finansielle poster		(65.194)	475.482
Finansielle omkostninger	2	<u>(29.222)</u>	<u>(32.787)</u>
Resultat før skat		(94.416)	442.695
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(94.416)</u>	<u>442.695</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(94.416)</u>	<u>442.695</u>
		<u>(94.416)</u>	<u>442.695</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		107.897	204.223
Materielle anlægsaktiver	3	<u>107.897</u>	<u>204.223</u>
Deposita	4	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.107.897</u>	<u>1.204.223</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.999	176.236
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.215.012	2.949.067
Tilgodehavender		<u>3.235.011</u>	<u>3.125.303</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.235.011</u>	<u>3.125.303</u>
Aktiver i alt		<u>4.342.908</u>	<u>4.329.526</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		64.503	158.918
Egenkapital		<u>1.064.503</u>	<u>1.158.918</u>
Deposita		174.667	136.793
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>174.667</u>	<u>136.793</u>
Kreditinstitutter		203.379	111.221
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.507	66.804
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.711.028	2.696.259
Anden gæld		68.824	159.531
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.103.738</u>	<u>3.033.815</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.278.405</u>	<u>3.170.608</u>
Passiver i alt		<u>4.342.908</u>	<u>4.329.526</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	158.919	1.158.919
Årets resultat	0	(94.416)	(94.416)
Egenkapital 31. december 2019	1.000.000	64.503	1.064.503

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	96.326	105.186
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>0</u>	<u>(162.436)</u>
	<u>96.326</u>	<u>(57.250)</u>
 der fordeler sig således:		
Indretning af lejede lokaler	96.326	105.186
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>(162.436)</u>
	<u>96.326</u>	<u>(57.250)</u>
 2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.500	9.300
Andre finansielle omkostninger	<u>23.722</u>	<u>23.487</u>
	<u>29.222</u>	<u>32.787</u>
 3 Materielle anlægsaktiver		<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>525.932</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>525.932</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		321.709
Årets afskrivninger		<u>96.326</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>418.035</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>107.897</u>

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.000.000</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2019</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2019</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Deposita	<u>136.793</u>	<u>174.667</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>136.793</u>	<u>174.667</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Investeringselskabet af 10/1 1940 A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.